
 

 
 

 

 

2025 年２月 12 日 

 

各位 

 

 

 

 

 

 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 

当社は、本日、株主優待制度を廃止することを決定しましたので、以下のとおりお知らせします。  

 

１．株主優待制度廃止の目的 

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援にお応えするとともに、より多くの皆様に長期にわたり当社株式を保有い

ただくことを目的として株主優待制度を実施してまいりました。しかしながら、中長期的な企業価値の向上と、より公平

な利益還元を実現するという観点から慎重に検討を重ねた結果、配当等による株主還元を充実させていくことが適切

であると判断し、株主優待制度を廃止することといたしました。 

今後も株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と認識し、企業価値の向上に努めてまいりますので、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．株主優待制度の廃止時期 

2024 年 12 月 31 日を基準日とした当社株主名簿に記載のある 100 株以上を保有する株主様への株主優待（2025

年４月発送予定）をもちまして廃止させていただきます。2025 年６月 30 日を基準日とする株主優待は実施いたしませ

んのでご注意ください。 

 

以 上 

上場会社名  

代表者 代表取締役社長執行役員  池田 尚志 

（コード番号 4631） 

問合せ先責任者 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長  小峰 浩毅 

（TEL 03-6733-3033） 


